ralis prpscucie ipsius Sancti, ceu potest in vitâejnsilem sanc-

tique l'olquini apertissiiiiè Tideri, mîiacula eciam a<l eamdera

rem pcrtincnrja, predictum Ai'cbipresulero adîernnt, suppli–

cantes ut hune enoicni populi destruerpt v quod et fecit,

ju\tà peti-ionem ostendendo, ut predtetum estt ipsius Sancti

corpus populo, aliaque ad corMludmcni rei pert«nencia ma-

nifestando. Diequinlâ nonarum mai actum monasîeiio Silïiîu^

quod est consccratum in honore sonctn Dei ^enitricis in

Sanctique Audomari, tempore Baduini (sic) prepositi, jubente
comite fiaiduino (2) et astante uxore ejus Adelâ presente et

confirmanlb domino fipiscopo Drogonc (3) cum archidiacono suo

Johanne, ahbate ecîam Sancti Reim^ii Ilerniaro similiter

abbate Sancti Bertiui Bovonç cum suis luocacbïs qui hoc

negocium molestè ferchant, abbate eciam Sancti BicEiarii

Gervino, similiter abbate Sancti Valcrici Wazone» et abbate

Sancti Judocî Herberto Sancti Winwalœi (4) Waltero, sanc->

tique Wlmari abbate AliVcdo Sancti Winoci Rumoldo

Sancti Bavonis Fulbcrto clericis remensis ecclesie domino

Olrico preposito
domino Constancio Hugone clericis

Teruanensis ecclesie domino et deoano Geraldo Gosselîno y

Allierico Judone Stephano Balduino clericis autem

(J ) Vid Gall. Christ, tom. IX col. 6S.

(2) Baudouin V, dit de Lille t 7.* comte de Flandre de 1034 k fO67,

avait épousé Adèle, fille de Robert, roi de France.

(3> Drogo ou Diw« était Mqae de Thérouane de i 030 à 1073. Voir
Gall. Chriit. loin. X, roi, 53K.

(4) St.-Waloy, à Moj.treiiil-sur-Mer (Malb. de Mor: tom. i p*g. 186,>

îstfus loci domino Edwardo Sucardo, Scolattico Nor-

berto, Waltcro, Odberto, Tembaldo, AdcleKno, Oldberîo,

Inguerranno Lodmaro advocatieque Icici ejusdem Bal-

duino et Arnulfo vice comite Lamberto ïnguebanno

militibus ipsius cactelli Gosselino alio Goselino t Gosone,

Wydnne, atiîsque quàm plurïbus. Notum sit eciam omni-

bus gestum esse quinto anno domini Leonis Pape (i).LSigil-

latum est autem corpus Sancti Audomarî anniilo capelle

remensis ecclesie et sigillo domini pontificis Diogouis.

te de 1269. ITEM notum sït omnibus tàm presentibus quam fnturig

qubd nos Adenulphus, divinà perrms&ione Prcpositus. Tho-

mas decanas totumque capitulum ecclesie Sancti Audo-

mari, Morînensis diocesis, frequentibus clamoribus et pi-ecîbus
cleri et populi ville Sancti Audomarî ac locorum vicino-

rum excitati anno domini millesima ducenlcsimo sexage-

simo nono, in
vigiliâ ex.altaciotiis sauctc crucis, cum inagnâ

j^
reverenciâ, timore pariter et honore, licèt